हर खबर पर पकड़

f /Pratahkiran

t /Pratahkiran

/Pratahkiran

10 विदेशों में बड़ा दांव खेलने की तैयारी में गौतम अडानी, दुबई में बनाई नई कंपनी

वर्ष : 12

अंक : 193

पटना, रविवार, 27 अक्टूबर, 2024

विक्रम संवत् 2081

पेज : 12

मूल्य ₹ : 03.00

www.pratahkiran.com

12

औषधीय जड़ी-बूटियों को बचाने की जरूरत : मुर्मू

रायपुर/एजेंसी। राष्ट्रपति द्रौपदी मुर्मू ने औषधीय गुणों वाली जड़ी-बूटियों और पेड़-पौधों के बारे में ग्रामीणों और आदिवासियों के पारंपरिक ज्ञान के दस्तावेजीकरण पर जोर दिया है, जिससे ऐसे ज्ञान को विलुप्त होने से बचाया जा सके।